
Tento dokument je majetkem České lékárnické komory a je určený pro potřebu členů komory. Česká lékárnická 

komora neručí za správnost a úplnost uvedených informací a nepřebírá odpovědnost za případné ztráty 

způsobené přímo či nepřímo využitím informací v tomto dokumentu. Šíření, rozmnožování, kopírování a úpravy 

dokumentu jsou možné jen se souhlasem České lékárnické komory. 

Léčivé přípravky MONTELUKAST MEDREG 
 

OČEKÁVANÉ ZMĚNY v ÚHRADÁCH („co se děje“) v Seznamu od 1. srpna (na úrovni pojišťoven) 

 

POZOR, POUZE INFORMACE, která nemá nabytí právní moci ani předběžnou vykonatelnost!  

 

Řízení o maximálních cenách nejsou sledována. 

 

kód   

SÚKL 
Název Doplněk názvu 

Očekávaná 

úhrada  

od 1. srpna 

Stávající 

úhrada  

0214237  MONTELUKAST MEDREG  10MG TBL FLM 28  91,01 428,40 

0214248  MONTELUKAST MEDREG  10MG TBL FLM 98  318,55 1 499,39 

 

Podmínky úhrady: 

L/ALG, PNE, PED  

P: Léčba antileukotrieny v monoterapii nebo jako součást kombinace s ostatními kontrolujícími 

antiastmatiky je hrazena u perzistujících forem bronchiálního astmatu. V případě neúspěchu terapie s 

antileukotrieny u dospělých do třech měsíců po jejím zahájení, u dětí do 7 let věku do 6 měsíců po 

jejím zahájení, není další preskripce antileukotrienů hrazena. 


